

Tandlæge Hera Holding ApS

Stenhusparken 28, 4300 Holbæk

CVR-nr. 28 49 95 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

Leila Seidelin Bache
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Hera Holding ApS
Stenhusparken 28
4300 Holbæk

CVR-nr.: 28 49 95 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leila Seidelin Bache

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at besidde ejerandele i tandlægeselskaber samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.051 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.165.152 mod -1.917.757 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været influeret af udbruddet af COVID19, da de tilknyttede virksomheder i en periode af regnskabsåret ikke har måttet behandle patienter på normal vis. Der er i slutningen af 2020 og starten af 2021 foretaget en delvis nedlukning af samfundet igen. Det er endnu for tidligt at vurdere indflydelsen af COVID19 i 2021, men det er ledelsens vurdering, at udbruddet ikke får en betydelig økonomisk konsekvens vurderet for hele det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.051	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.130.385	-1.913.152
Andre finansielle indtægter	42.999	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.390	-1
Resultat før skat	1.147.943	-1.918.153
Skat af årets resultat	17.209	396
Årets resultat	1.165.152	-1.917.757
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.165.152	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.917.757
Disponeret i alt	1.165.152	-1.917.757

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.476.305	1.432.845
Udsudte skatteaktiver	9.612	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.597	462
Tilgodehavender i alt	<u>1.493.514</u>	<u>1.433.307</u>
Likvide beholdninger	<u>828</u>	<u>833</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.494.342</u>	<u>1.434.140</u>
Aktiver i alt	<u>1.494.342</u>	<u>1.434.140</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-384.679	-1.549.831
Egenkapital i alt	-259.679	-1.424.831
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.049.075	2.179.460
Hensatte forpligtelser i alt	1.049.075	2.179.460
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	562.973	541.673
Anden gæld	141.973	137.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	704.946	679.511
Gældsforpligtelser i alt	704.946	679.511
Passiver i alt	1.494.342	1.434.140

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	367.926	108.000	600.926
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.917.757	0	-1.917.757
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-1.549.831	0	-1.424.831
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.165.152	0	1.165.152
	125.000	-384.679	0	-259.679

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.250	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.140</u>	<u>1</u>
	<u>20.390</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for LB Aktiv ApS' leasingforpligtelser, der pr. 31. december 2020 udgør i alt 248 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
